

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DP Invest Nord ApS**

**Nørregade 10, 9480 Løkken**

**CVR-nr. 30 53 97 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Daniel John Paracha**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DP Invest Nord ApS Nørregade 10 9480 Løkken
	E-mail: daniel@jackieshop.dk
	CVR-nr.: 30 53 97 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel John Paracha
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	DP Ejendomme ApS CVR-nr.: 29934738

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 282.105 mod 9.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.820.878 mod 153.124 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>282.105</b>	<b>9.211</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.200.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-682.122	0
Andre finansielle indtægter	17.405	276.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.464	-89.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.727.076</b>	<b>196.299</b>
Skat af årets resultat	906.198	-43.175
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.820.878</b>	<b>153.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	153.124
Disponeret fra overført resultat	-3.820.878	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.820.878</b>	<b>153.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.000.000	8.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	8.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.560	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.827	854.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.166	0
Andre tilgodehavender	177	200
Periodeafgrænsningsposter	14.015	12.043
Tilgodehavender i alt	214.745	867.033
Likvide beholdninger	101	9.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>214.846</b>	<b>876.416</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.214.846</b>	<b>9.076.416</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	918.212	4.739.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.043.212</b>	<b>4.864.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	301.129	1.206.161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>301.129</b>	<b>1.206.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.576.708	2.809.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.576.708	2.809.316
Kortfristet del af langfristet gæld	244.170	121.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.046
Anden gæld	40.127	31.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.797	196.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.870.505</b>	<b>3.006.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.214.846</b>	<b>9.076.416</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.585.966	4.710.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.124	153.124
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.739.090	4.864.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.820.878	-3.820.878
	<b>125.000</b>	<b>918.212</b>	<b>1.043.212</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.464	89.158
	<b><u>144.464</u></b>	<b><u>89.158</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.841.362	4.841.362
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.841.362</u></b>	<b><u>4.841.362</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.358.638	3.358.638
Årets regulering til dagsværdi	-4.200.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>-841.362</u></b>	<b><u>3.358.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>8.200.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.200 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DP Ejendomme ApS, CVR-nr. 29934738, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
